
  

 

 

 

 

 

   2024 

EJ BEKOT AR SPECIĀLISTU! 
Cenā iekļautas pusdienas!!! 

     

  04.08. 1 diena EUR 42 
 

22.09.   
diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

svētdiena, 

04.08. 

22.09. 

 

Rīga – …. –  

Rīga 

• 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

• Dosimies uz mežu bekot (sēņot) kopā ar speciālistu – mikologu, iepazīsim sēņu 

daudzveidību, noskaidrosim, kuras likt grozā un kuras atstāt meža zvēriem un 

kāpuriem. Latvijā ir sastopamas vairāk nekā 4000 dažādu sugu sēnes. Sēnes ir 

neparasti organismi, kas apvieno īpašības, kas tās padara līdzīgas gan augiem, gan 

dzīvniekiem. Ne velti tās iedala atsevišķā sēņu valstī. Sēnēm piemīt liela krāsu un 

formu daudzveidība, tāpēc tās ir interesants dabas vērošanas objekts. Atkarībā no 

laikapstākļiem, kurā novadā lijis lietus un lielākas cerības nomedīt vairāk sēņu, 

dosimies izbraukumā (līdz 100 km no Rīgas) uz mežiem.  

Te gan jāpiebilst, ka šī brauciena mērķis ir sēņu daudzveidības iepazīšana, nevis grozu 

piepildīšana 

• ierašanās Rīgā pēc 18.30 

 

Atlaides bērniem 

• ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu – EUR 38 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

• transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• pusdienas un sēņu speciālista stāstījums 

 

• personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

• atlikusī summa jāsamaksā līdz 24.07. (04.08. grupai); 

12.09. (22.09. grupai) 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

  

• atsakoties no ceļojuma līdz  24.07. (04.08. 

grupai); 12.09. (22.09.grupai), jūs zaudējat 10 €  

• atsakoties no ceļojuma pēc 24.07. (04.08. grupai); 

12.09. (22.09.grupai), jūs zaudējat visu summu  

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

   

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


